МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение <<Лицей J\Ъ 52)

прикАз

25.09.202з J\b 95_д

О проведении школьного этапа
ВсОШ по физике

с целъю организованного проведения школьного этапа Всош по

физике и в соответствии с прик€вом управления образования и молодежной

политики администр ации города Рязани от 04.09 .202з г. J\Гs 05/1_01-383

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Провести27.09.202Зr. для обучающихся 7-11 классов МБОУ кЛицей Jф

52> школьный этап Всош по физике согласно графику, назначить

орГанИЗаТороВВаУДиТорИях,ТехнИческоГосПециалисТа.

(Приложение l)

2. освободить от учебных занятий на время проведения олимпиады

обучающихся согласно списку (Приложение 2)

3. Внести изменения в расписание кабинетов у обуrаюuцихся

(Приложение З)

4. Классным руководителям довести до сведения обучаюrцихая

информацию о проведении школъного этапа Всош по физике, об

изменениях в расписании уроков.

5. отвеТственностЬ за соблЮдение информационной безопасности гIри

подготовке и проведении школьного этапа Всош по физике возложить

на сотрудников лицея, задействованных в проведении олимпиады.

6. ответственность за оформление протокола школьного этапа

олимпиады и своевременное размещение его на сайте оу возложить на

заместиТеля директора по УР Бодрову г.п., руководителя кафедры

естественно-научных дисциплин Набокову С.д., учителя информатики

Макарову П.О.

7. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Щиректор МБОУ <<Лицей Е.В. Гаврюнина
мБоу

uЛицей Ng 52u а

Ф

ý
6)
2

l-

Ео
-r

(t.l
I

ио
ь
ý

I

cn

Е

ь
ю

I

ra)

Оц

i;,

Qi сg

ч
о
до
доq
ц

ф
о
Ф
Фоzоq

-+,
ц

Ё
a

(13

оg
цL
оц

=9с)х
м:

I

cn
оо

ra)
F{

l

*
t<

ч
сп

I

tn

Fl

tt
Ф

ю
cn
N

сп
N

сас!

9
(,)

|/,

lJl1.о(-)

о\Е

доо

со

цЁ]оо
н

ь

\Нл.v
*r\gцY]:оЁоз:х
нLчРЁн Ёi v
вgл
н!*
ф:]dхчg
.О. Б Ф

=,,д

д QF
lJ оF.1
; Ldr
Ёi 'J l-,i

хспсgн
Ll Ёi Р1gн8.
C)titrГF go
ts (J rл

i.
Ф
2
Ed
Ф

Е
сa

осаý o,1
iлуФспкiоФ
э 'atЁбi
r::г зо

b.L
I

ta)
о\
.olz
ч

lr
ч

tj
cn
o,1

ý
о\

Ё
с{
о

со

-+,
о
F

о

свн
(в
3о
о
tr
н
lд

нЁ

Ф
Ed
Фчо
н
t(
ч
с'
н
ц
с

F-q)

оо
Ф
U

оа
z

н
lл

Ф

ц

ц
.д

Фоа
2
Ed

н
Jл

Ё
ц
фо

ч

а
z
Ed

ч

Ф

ц

ф

Еd

п
ф

о
ц.]
Ф
ф

ьц

ф

ф

Ed

lл

ц
Фо

ц

о
ý

а

.r ]

а

цод
z
EJ
ýt

lдl

Ф
Ец
о
цьц

9.
z
ц

Ф

о
ц
цо
кьц

ф

а

ц
нд
Ф

ц
ц

хц

а.
z
ц
н

lл

о
lJ.]

ф

кьц

Ф

фо

z
E{

tr

о
ц
фо

ц

f

фо
9.

tr{

цц
Ф-ц

*

ф

9.

ý
ц

lл

о
m
(d

о

z
d
tr
lл

0)-
Ф

д

фо

ц

Ф

о
ц
ф

цьц

Фд
н
F

-
L
о

Ф

aо

tr*ф

=Ф -
I

cn
оо

Iо
ч
со

I

cn
оо

-;
lо

ч
оо

-i
Iо

ч
оо

Fl
Iо

чф

о
.л

I

ч
оо

I

cn
оо

I

cn
ф

Е(
I

сп
оо

I

cn
оо

I

сп
оо

I

cn
со

I

cn
оо

I

cn
оо

I

сп
оо

Edь
сп
c.,I

cn
cn

cn
N

cn
(-.l

сп
сt.l

с.)
с\I

сп
cti

са
с'.1

со
o,I

сa
o,1

cn
o.I

сп
с..1

cn
oi

cnN cn
о]

(.}
с) 4 о 4о о о\

FФ
ts-L х

ь
с.;q,t

ta)

\о

ю
S
aо

о
oi

t
ь
ю
ь

ь
*
оо

ь
са

c-l

ь
N

N

ь

*

оо

са

о\

оо

ý
,-i
N

оо

сп

оо

оо

N

оо

оо

ta)

оо

o,1

+
:an

F-о
Ф

ц

дla

zq
Фц
х
*
Фq

bZ

Ф
Фо
ь1
Ф
н

св
Э.
цlЕ
(в

й
ts

Ф
q
о
.3.

+

ч
о

Фн
Е(

а
о
ц

Fl
q
F

Ф

Еi

Lrц
о
t*
д
чцн6g
о

дц
с)
Ео
F

b-t
ф
q
Ф

i>

ч
а
bL

о
о

j

э.ьz
Е*

Ф
Ф
t<4

Ф
q
н

lJ.]
н

х
z
н

дн
(.)

z

Ф
н
tr
с)ь

Цi

zо
*
(-)

д

ь4

д
F
ч

ld

Ф
а
с)о

Ф

q
ь4

д
q
а
ц
цi
Ф
Б
н
Фн

(.)

ой
а"
rr

н
,д
оо
trа
Фо
g

н|a

(d
о
(.)

н

н
*
о
э.

+l

д
а"d

L-L

ф

Flь
zх
(€ц

Ф
о
03
о-
F
о
trо

Ео

q
оti

Фоца
Фо

ц
а.
L-
ц

z

н
Ф
ts

х
=д
Ф
bL

4

ь(

ь
Q

цо

l-t
Ф
а.ц

ою
z
Ф
l-t

2

tr

2

,ol1 o.1 <- ю ь со о\
c.l с.) <-

C-l r'
9соЁс{
о=
Ао\
ýtп
Q. c.I

о
b-L

I

Ln
о\

2
со

li

Jr
ц

cn
сti

ý
о\

Ёбi
о

со
Ё{

€,
он

о

н
зо
Ii

д

1-1

Ф

Е
н
Fо
(d

>,
Е
оо
lr
о

сп
o.1

ф
Ф

оF
сý

ц
о

с)

со

ол
оF
cG

-бL
о
f
(.)

aо

N

о
U

ф
(.)
д
оF(ý

F
(ý
t-

0)

со

ф
Фд
оF

F

I*

Ф

со

ф
Фд
о
tt

L
Е
о

со

о

:
Ed

lл

о
ц
ф

ц
ц

фо

z
Ed

ф

оts
ц

lJl

оа
z
.(ýЕ
lл

о
ц
Фо
ць

фоа
z
Е{

Ф
(d

о
ц
фо

ьц

фоа

d
F

lJ.l

ФЁ
ц
о

фо

z
ц

Ф
tr
Ф
фо
цьц

сd

ф

z
з
Ё
ч
Фts
ц

ь

сd

фоа
z
E{

lл

оF
ц
Ф

ц

оа

tr{

F

ц.l

Ф
F
ц
о

ц

an

оо
Q

ý
F

Ф
trц
о

lдl

фо

z
ц
н

lл

Ф

ц
сd

о
д
цьц

о

tr{

ц
lл

f

о
цц
d
о

д

цо

ч
ч

lл

Ф

ц

д

од
z
(€

lл
Ф

Ф

ц

оq
z,

(с
ts
ч
о-ц
ф

ьц

оа
z

lл

Ф

ц
сd
ф

ц

l

cn
оо

Е{
l

со
оо

ta)

I

ra)

I

\a)

I

ta)

,I

tn

I

ta)

I

ta)

I

о
ч1

I

-i

ta)

I

F(

|,a)

Fl

t

t-

\a)

i

ч
сп
-I

ч
F{

cn
со

I

|.a)

t-i

ч
со

I

ta)

со
со

I

v]

са
сп
tl

I

\п

со
cn
l-i

l

ral

са
сп

I

ч1

cn
сt.I

cn
с.,i

cn
с]

сr^)cj cn
(ti

cn
с.,1

сп
o,1

сп
c.l

сп
o,1

спс! сп
o.1

cn
o.1

cn
(tl

cncj сп
(t.l

сп
c.l

спcj сп
o.1

сп
(t.l

сп
c.i

Ф
со

ц
оо

ц
оо

ц
оо

ц
оо

+.l
оо оо со

El
оо

lл
со

4ь ь

оо

с'i

ь
ý
o,1

+

л

ю
oo
с\

о
cn

cti
N

ý
ctl

оо

N

с")

о
C.l
и)

л'
с\

ь

N
со

N

N
cr)

ýп
ь
o,I

о
ý
оо

о]
ta)

+

c,,l

о
Ёо

о
с,,1

оо
N
ta)

о\

N
ta}

ta)

N
cn

c,i
N

(J

бl

v

-бl
cn

о<;

ф

z
Ф
t*

L-L

д
Ф
н
Ф
д

д
ц
F
о

Frс
о
н

Ф
9.
Е-.

фо
Фlrq
Фо

а.

до
(-)
bi

д

ц
о
Ф

z
о

z
а.
х

со

dн
с)
Ф
цн

а.

q
Е]

цо
i-.,]

ii
9.
сdу

с)
Флq
Фо
g
цl
(с
9
ь(
Ф

д

доьц

Ф

з
z
Ed

оа,
z
E-
д
ь<ь
л

од
Ф
tiдц
rrо
с
ц

о
к
а.о

ь4

аа
Ei

d

о
ц

d

а

ою
q
Фz
(ý
ts
о
!

F

ю
аt
g
нс

ф

Fr

q
Фн

tJ.]

ц

Е
F

Е

цоа.ь
э

с)
q

Ё

F

д
Фд
Фл
ц
д
(сн

н

аt
цlо

о
F
о

F

в
н

цо

ь<q
Е

н
ч
Ф

р.F
д

t-L

зй

ц
р.
й

д

ц
Ё{

F{

ао
ц

lд]

*
ацн
бзо
ь4Фн

й

о
а.
(.)

Ф
д

о
о
t-L

g
0)
Ф
ь(о
F

ч
q
а
й

lл

д
н

оо

о
с)

ь1
Фн

q
q

lл

зь

ф
ФФ,
с)

ФF

дн

д

цдчь

(€

Ф
Ф
0)о
Фн
<
о
н
{)о
ф
ы

цL
о

а<

со о
с'.1 ol

с'il
N

crf
ol +

N с] (-,l
г_
c,i

й
ol с..1

о
cn cn

о]
с.)

cn
c.t

ý
cn aп

Q-)

I

са
c.l

cn
-f,

ь
\о
со

ь
с.)

оа.

ц

lд]

с)ts
ц
що
ц
ц

о

z
d

lл

о
ц

о

z
Ed

tr
lл

о
ц
ц
оi

о
о.
z
Ed

н
lц

Ф

ц
Фо

(d

о
о.
z,

Ed

tr
lл

о
ц
Ф
фо

ьц

фоа

ц
F

Ф

ц
ц

ьц

чоа

ц

ч
Ф

ц
цо
Е(хц

F

9.

ц
trч
о
чц
фо

lд.l

о
9.

ц
о
trц
цо
ц
ц

а.

цl

0)Ё
ц
фо

ьч

фо

z
ц
ts

Lц
d
G)F
ц
Ф

о

н

оа

ц

ц
Ф

ц
ф

ц
>'*

со
cn

I

ч

сп
cn

I

v]

ч
cn

l

ч*
1*

ч
cn

I

ц1

#

ч
сa

I

ч?

ч
со

I

ч
t

ч
cn

Iоtn
ti

ч
с.)

I

ч]

ч
со
ti

I

ч
ti

сп
cnй

I

ч

ч
сп

l

ч

ч
cn

Iо
ч

сa
o]

сп
c.,I

cn
c,.I

cn
о]

c.i
с\

cn
o.1

сa
o.1

cn
с{

со
o,I

собi cn
с\

ь ць гпь l+.lь ь lд.lь ь lль lль lць }J,lь

с,]

+
cn

N
ю

с..1

с.]

:
a.lь
са

o,1

N

о
оý
La)

Ё

с>

cl
ý-

c.i

о
с,,1

\о

Ё

с{

о\

о
о
ctl

a.l

c,l
c.,1

сa

c.,lьq

:

н,
од
А
о
Е(

оdно
сб

Е

(G

д

F

х
z

цl
о

lд.t

цо

н

l-t
а
о
ýz

н
Фо
а.
.r

д
|--I

F
а.
rr

д
соцо

д
ý{

ф

о
ь1(в

z
о
F

о

ц
q
у

д
q
z
ц

lл

Ф

р.

F

ц
ц

о
р"

(.)
д(в

F

Ф
q
н
ФА

d

с)
с)
L
a)
U

Ё
ri

a)

F*

о

о
н

F

-
а

Ё

t-.

t'
се
1)

f

Фоq
!t

4
(dн
Фн(,

ьa
zь

F]

;а.
с)

Ф
63

с
lох

0о
cn с.) :t sJ,

c,i-i- с')\r +
ý, =:г

G\r ь
ýr

йч s

сп
('.i

Fq)

\о
|/,

c.l с\ c\i o.1 сtn c'i o,1
сп

сt.I
со

cj
са

F.
Ф
2
цl
с)

-

ь<

Fi

z
9.

н

Фv

з
lu
z
р.

)л
ýa

Fi
frl

а
t).

н

bd

з
z
9.

'..*н

н
а
а.о
н

сý
ь<

Fr

а
а.
-а
*r
Ёr

Fr

а
(.)
ti
z

F.
(9

а
0)з
z

(d
Е
Fr

zо
t.r

z

9о

ч/

N
ц -

ц
оо

I
ц o,I

оо

I

o]

оо

N
ц

,Ol1
c"i cn $ |,/) с.'l cn ю

сo r'.

9cnЁ o.i
Ё=

ýцп
9. C^l

i,-t
.l

ta)
о\
.olz

(Y,)

сd
ь4
Ё.

н a
сп
o.I

с-,]

о\

Ё
C,I

ох
чн
Ё

ью
о
ь
д
н
Ф
,л

ю

*r
сGо
liо

Ф

Ф

lДон
о
а
со

А

l